除 外 排 出 汚 水 量 申 請 書

   年   月   日

函館市公営企業管理者企業局長 様

所 在 地

名  称

電話番号

下記の汚水量について，下水道使用水量から除外されたく，函館市下水道条例第１３

条第３項第３号の規定により申請いたします。

記

排 水 設 備 設 置 場 所 函館市      町   丁目

（番地）

 号
番

汚  水  を  排  除

し な い 理 由

除 外 排 出 汚 水 量                  ㎥（計算書別紙添付）

※ 除外排出汚水量の計算用紙等，詳細を別紙で添付すること。

（別紙）

年 月分 除外排出汚水量算出表

A B C

A+B+C

㎥

　　㎥　　 　　㎥　　 　　㎥

除

外

排

出

汚

水

量

差引水量

合 計

　　検針メーター

　　前    月

区          分 メーター① メーター② メーター③

　　　月    　　日指針

　　㎥

　　　月    　　日指針 　　　月    　　日指針

　　㎥　　 　　㎥

　　今    月 　　　月    　　日指針 　　　月    　　日指針 　　　月    　　日指針

　　検針メーター 　　㎥　　 　　㎥　　 　　㎥